



5th July 2018

Our Ref: R17180025

Dear Mr Othen

Re: Request for information

We are writing in response to your information request received on 11th June 2018 and we will respond to your questions in turn.

You asked:

How many fire extinguishers do you have currently?

We oversee five academy school buildings of different sizes and layout which, including our central services office buildings, house various types and quantities of extinguishers (e.g. foam, CO2, powder, water). Cuckoo Hall Academies Trust currently has 367 extinguishers.

Who services all of your fire extinguishers?

When does the contract finish?

Due to the requirement for extinguishers to be regularly serviced, each of our sites are annually and independently assessed from August to April inclusive. Whilst we may align the service dates in the future we have no immediate plans to do so. We currently approach ProFire Services Ltd on an adhoc basis. www.profireltd.co.uk/

We trust our response is useful to you.

If you are dissatisfied with the handling of your Request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this response and should be addressed to FOI Reviews c/o Dr. Donald Graham, Chair of Trust Board, Cuckoo Hall Academies Trust, Cuckoo Hall Lane, Edmonton, London N9 8DR.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be

contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. Telephone 0303 123 1113 www.ico.org.uk

Yours sincerely

Neil Murphy

Governance and Data Protection Manager | Cuckoo Hall Academies Trust

www.chat-edu.org.uk